

Bakverket av J AB  
Org nr 559276-7148

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning

### Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter

*Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.*

Undertecknad styrelseledamot i Bakverket av J AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 29 juni 2023**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

**Uppsala den 29 juni 2023**

Ort och datum



Underskrift

**Josephine Falck**

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 14 oktober 2020 och verksamheten startades upp under december 2020 i mycket liten skala. Bolaget tillverkar och säljer bakverk, tårtor, kakor, kondisbitar och bullar till företag och privatkunder. Under verksamhetsåret har produktionen och försäljningen ökat.

Bolaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala län där även tillverkning av produkterna sker. Tillverkning och försäljning har skett från delägares lägenhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppstarten av företaget var mycket lugn men under räkenskapsåret som gått har försäljningen ökat. Fler beställningar har tagits emot och företaget har levererat mer bakverk till både privatpersoner och företag.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	64 016	65 407
Resultat efter finansiella poster	23 596	12 686
Soliditet, %	87%	93%

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		9 971	34 971
Resultatdisposition		9 971	- 9 971	
Årets resultat			18 782	18 782
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>9 971</u>	<u>18 782</u>	<u>53 753</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	9 971
Årets resultat	18 782
Totalt	<u>28 753</u>

Styrelsen föreslår att vistmedlen disponeras enligt följande

Balans i ny räkning	28 753	
	<u>28 753</u>	
	<b>2022-03-01</b>	2020-10-14
	<b>-2023-02-28</b>	2022-02-28
<b>Resultaträkning</b>		
Avser perioden 2022-03-01 - 2023-02-28		
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	64 015	65 407
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<u>64 015</u>	<u>65 407</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	- 27 634	-27 300
Övriga externa kostnader		
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	- 5 453	-7 258
Programvaror	- 2 679	-5 080
Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)		-1 538
Bankkostnader	- 2 094	-4 859
Övriga externa kostnader (gruppkonto)	- 2 620	-6 685
	<u>- 12 845</u>	<u>-25 421</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<u>- 40 479</u>	<u>-52 721</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<u>23 536</u>	<u>12 686</u>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter och liknade resultatposter	60	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<u>23 596</u>	<u>12 686</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<u>23 596</u>	<u>12 686</u>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	- 4 814	-2 715
<b>Beräknat resultat</b>	<u>18 782</u>	<u>9 971</u>
<b>Årets bokförda resultat</b>	<u>18 782</u>	<u>9 971</u>

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar		<u>1 596</u>	<u>1 596</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 596</u>	<u>1 596</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>kortfristiga fordringar</b>			
Avräkning för skatter och avgifter		6 441	5 213
Redovisningskonto för moms			158
Kundfordringar		4 042	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>10 483</u>	<u>5 371</u>
<b>Övriga omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa		4 705	3 259
Företagskonto		25 035	25 000
Övriga bankkonton		<u>20 025</u>	<u>5 000</u>
		<u>49 765</u>	<u>33 259</u>
<b>Summa övriga omsättningstillgångar</b>		<u>49 765</u>	<u>33 259</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>60 248</u>	<u>38 630</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>61 844</b>	<b>40 226</b>

Balansräkning	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Vinst eller förlust föregående år	9 971	
Årets resultat	18 782	9 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>28 753</u>	<u>9 971</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>53 753</u>	<u>34 971</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 813	2 540
Skatteskulder	4 649	2 715
Övriga skulder	629	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>8 091</u>	<u>5 255</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>61 844</u>	<u>40 226</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen, Årsredovisning i mindre företag.

Uppsala 2023-06-27

Josephine Falck

Jennifer Falck